ЖУКОУШЧЫНСК1 СЕЛЬСК!
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ЖУКОВЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

19 ноября 2021 г. № 32-1

аг. Жукоушчына.Дзятлауск! р-н,
Гродзенская вобл.

РЕШЕНИЕ

аг. Жуковщина, Дятловский р-н
Гродненская обл.

Об изменении решения Жуковщинского
сельского Совета депутатов от 30 декабря
2020 г. № 24-2

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь,
Жуковщинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 3 - 5 к решению Жуковщинского сельского Совета
депутатов от 30 декабря 2020 г. № 24-2 «О бюджете Жуковщинского
сельсовета на 2021 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение опубликовать на официальном интернет-сайте
Дятловского районного исполнительного комитета.

f \ S
Председатель В.П.Веремейчик

Приложение 3
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
30.12.2020 №24-2
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов
19.11.2021 №32-1)

РАСХОДЫ
бюджета Жуковщинского сельсовета
по функциональной классификации
расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам

ВСЕГО

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Ви
д Сумма,

рублей

Бюджет сельсовета 01 00 00 129911,00
Общегосударственная деятельность 01 00 00 92079,00
Государственные органы общего назначения 01 01 00 83519,00
Органы местного управления и 01 01 04 83519,00
самоуправления
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 8560,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 8560,00
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 06 00 00 37832,00
строительство
Благоустройство населенных пункт 06 03 00 37832,00

129911,00

Приложение 4
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
30.12.2020 №24-2
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов
19.11.2021 №32-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям
бюджетных средств в соответствии с
ведомственной классификацией расходов
бюджета Жуковщинского сельсовета и
функциональной классификацией расходов
бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

__
__

__
Ви

д_
__

__
_

О
бъ

ем

фи
на

нс
ир

ов
ан

ия

(р
уб

ле
й)

Бюджет сельсовета 335 00 00 00 129911,00
Жуковщинский сельский
исполнительный комитет

335 00 00 00 129911,00

Общегосударственная деятельность 335 01 00 00 92079,00
Государственные органы общего 335 01 01 00 83519,00
назначения
Органы местного управления и 335 01 01 04 83519,00
самоуправления
Другая общегосударственная 335 01 10 00 8560,00
деятельность
Иные общегосударственные вопросы 335 01 10 03 8560,00
Жилищно-коммунальные .услуги и 335 06 00 00 37832,00
жилищное строительство
Благоустройство населенных пунктов 335 06 03 00 37832,00

ПЕРЕЧЕНЬ
государственных программ и

подпрограмм, финансирование
которых предусматривается за
счет средств бюджета
сельсовета

Приложение 5
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
30.12.2020 №24-2
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов
19.11.2021 №32-1)

000 00 00 000

Наименование программ, подпрограмм

П
ро

гр
ам

ма

П
од

пр
ог

ра
мм

а

Ра
зд

ел

Гл
ав

а

О
бъ

ем

фи
на

нс
ир

ов
ан

ия

(р
уб

ле
й)

12832,00Расходы на финансирование бюджетных
программ
Государственная программа
«Комфортное жилье и благоприятная
среда» на 2016-2020 годы
Подпрограмма «Благоустройство»

017 00 00 000
017 02 00 000

12832,00
12832,00